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
forutsetning av at andre leieboere ikke sjeneres. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Usbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 56, bruksnummer 55 i Lillestrøm kommune.Andelsnr. 30 i Myhrerenga  
Borettslag med orgnr. 942638523

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​56/​​​55:
02.06.1964 ‑ Dokumentnr: 102303 ‑ Best. om vann/​​​kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger mv 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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16.03.1981 ‑ Dokumentnr: 101572 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver:Skedsmo kommune 

25.05.1989 ‑ Dokumentnr: 104680 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:56 Bnr:16 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:56 Bnr:391 
Bestemmelse om kloakkledning 

23.05.1990 ‑ Dokumentnr: 104493 ‑ Skjønn
Ekspropriasjon/​​​avtaleskjønn av 27/​​​2 1989 i forbindelse med 
anlegg av gang‑ og sykkelvei langs Rv 120 i Gjerdrum. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.2002 ‑ Dokumentnr: 12943 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:56 Bnr:414 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.09.2015 ‑ Dokumentnr: 827742 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om rettigheter og plikter ved bygging, drift, vedlikehold og fornyelse av  
lavspennings kabelanlegg og høyspennings kabelanlegg 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 

21.01.1966 ‑ Dokumentnr: 100232 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:56 Bnr:2 

09.10.1968 ‑ Dokumentnr: 8979 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0231 Gnr:56 Bnr:57 

09.10.1968 ‑ Dokumentnr: 108979 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
gnr 56 
bnr 118 

27.11.1980 ‑ Dokumentnr: 106896 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:56 Bnr:374 

16.09.1991 ‑ Dokumentnr: 11869 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 



Knr:0231 Gnr:56 Bnr:408 
Areal 304 m2. 

25.06.1993 ‑ Dokumentnr: 7010 ‑ Målebrev

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 15151 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0231 Gnr:56 Bnr:55 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 146476 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:56 Bnr:55 

02.02.1968 ‑ Dokumentnr: 100395 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:56 Bnr:20 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0231 Gnr:56 Bnr:57 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for boligblokk, Åsenhagen 9, gnr. 56 bnr. 55, datert  
18.03.1970. 
‑ Det er anmerket at utbrytningsverktøy til tilfluktsrom må anskaffes, samt merking av  
tilfluktsrom. 
Det er utstedt en midlertidig innflytningstillatelse for 3.etg. boligblokk m/​​​24 leiligheter  
adr. Åsenhagen 9 gnr. 56 bnr. 44, datert 01.04.1968.
Det er utstedt en ferdigattest for fasaderehabilitering gnr. 56 bnr. 55 ‑ Åsenhagen 3‑15,  
datert 27.06.2011.
Det er utstedt en ferdigattest for gnr. 56 bnr. 55 ‑ Åsenhagen 3‑15 ‑ Myhrerenga  
borettslag, tiltak: rehabilitering av bad på eiendommen datert 13.06.2012. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
18.03.1970.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er knyttet til offentlig vann.
Eiendommen er knyttet til offentlig avløp.
Offentlig vei. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til blokkbebyggelse. Eiendommen følger  
reguleringsplan "Regulerings‑ og bebyggelsesplan for Åsenhagen", plan‑id: 0231_060. 
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Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.
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